

# **PIZZA 73 ApS**

Jyllingevej 73, st  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2019**

---

**Necati Gulen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PIZZA 73 ApS  
Jyllingevej 73, st  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38741020

CVR-nr: 25182065

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2017/2018 udgør kr. 174.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.124.349</b>	<b>774.103</b>
Personaleomkostninger .....	1	-888.511	-811.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-17.660
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>235.838</b>	<b>-55.437</b>
Andre finansielle indtægter .....		3	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.277	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>234.564</b>	<b>-55.433</b>
Skat af årets resultat .....		-60.553	4.841
<b>Årets resultat</b> .....		<b>174.011</b>	<b>-50.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		174.011	-50.592
<b>I alt</b> .....		<b>174.011</b>	<b>-50.592</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.000	60.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.072	40.310
Udskudte skatteaktiver .....		25.794	86.347
Tilgodehavende skat .....		6.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.866</b>	<b>129.657</b>
Likvide beholdninger .....		344.760	137.799
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>466.626</b>	<b>327.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>466.626</b>	<b>327.456</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.459	-167.552
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.459</b>	<b>-42.552</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.953	135.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		234.214	234.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>335.167</b>	<b>370.008</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>335.167</b>	<b>370.008</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>466.626</b>	<b>327.456</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	809.270	796.936
Løntilskud	0	-27.523
Andre omkostninger til social sikring m.v.	79.241	42.467
	<b>888.511</b>	<b>811.880</b>

Der har været beskæftiget 5-6 ansatte i regnskabsåret.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.